INDICAÇÃO Nº 00555/2011
Solicita a colocação de placas denominativas nas Ruas José Benedito do Carmo,Aniseta dos Santos e Pedro Marcelino do Carmo, localizadas e descritas conforme Lei Municipal 3.546/99.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando  a colocação de placas de denominação nas Ruas Jose Benedito do Carmo, Aniseta dos Santos e Pedro Marcelino do Carmo, localizadas e descritas conforme Lei Municipal 3.546/99.
JUSTIFICATIVA:

Há anos as vias supracitadas foram denominadas, mas até a presente data não receberam as placas com os nomes de suas denominações.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 19 de abril de 2011.
ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 02536/2011
Leitura em Plenário

Na 12ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 25/04/2011

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário